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D·E·J Eye Cream®

Storlek - 14 g

pH - hudneutralt

Nyckelfördelar 
En multiverkande ögonkräm som kliniskt bevisats föryngrar ögonområdet. D·E·J Eye 
Cream® är framtagen för att stimulera hud som förlorat sin spänst och för att mini-
mera ålderstecken som kråksparkar, fina linjer och rynkor. Efter fyra veckor visades 
en statistiskt signifikant förbättring av antal, längd, och djup hos fina linjer under 
ögonen 1.

D·E·J-serien är inspirerad av den dermo-epidermala övergången (DEJ), en viktig 
struktur i huden som förbinder epidermis och dermis. När denna gräns försvagas 
med åren, framträder ålderstecken som linjer och minskad fasthet. Produkterna är 
framtagna för att stärka huden så att den återfår sin spänst och volym.

Unika Egenskaper
D·E·J Eye Cream® innehåller en unik blandning av ingredienser som stimulerar 
produktionen av flera DEJ-proteiner och stärker den dermo-epidermala strukturen 
för att ge fastare och jämnare hud i hela ögonområdet. Kan även användas på 
ögonlocken för att förbättra hudens spänst. Krämen innehåller prebiotiska och 
postbiotiska ingredienser för att balansera hudens mikrobiom samt antioxidanter för 
att motverka fria radikaler. Sammansättningen minskar transepidermal vattenförlust 
(TEWL) och stärker hudens naturliga fuktbarriär med ingredienser som hyaluronsyra 
och extrakt från solrosfrö och gurka.
Produkten är oljefri och parfymfri.

Användning
Applicera upp till ett pump runt hela ögonområdet morgon och kväll. Massera in 
produkten med den kylande metallapplikatorn. Klappa in eventuellt överskott med 
fingertopparna. Undvik direktkontakt med ögonen. Produkten kan med fördel använ-
das före estetiska behandlingar för att främja hudens hälsa, samt efter behandling, 
på läkt hud, för att bibehålla resultaten.

D·E·J Eye Cream® ingår i D·E·J® serien som består av fyra kompletterande produkter 
som är utformade för att stödja hudens s.k dermala-epidermala övergång (Dermal-
Epidermal Junction, DEJ). Produkterna passar alla som önskar bibehålla en sund 
hud och som söker en revitaliserande och föryngrande effekt.
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Ingredienser
WATER, TETRAHEXYLDECYL ASCORBATE, PENTYLENE GLYCOL, DIMETHYL ISOSORBIDE, HYDROLYZED ERUCA SATIVA 
LEAF, GLYCERIN, ZEA MAYS (CORN) STARCH, HYDROGENATED LECITHIN, CETEARYL GLUCOSIDE, ACETYL ZINGERONE, 
PALMITOYL GLYCINE, CYCLOPENTASILOXANE, GLYCERYL CAPRYLATE, PLANTAGO LANCEOLATA LEAF EXTRACT, DIG-
LUCOSYL GALLIC ACID, SQUALANE, SODIUM CARBOXYMETHYL BETA-GLUCAN, EUTERPE OLERACEA FRUIT EXTRACT, 
ERGOTHIONEINE, PUNICA GRANATUM FRUIT EXTRACT, TOCOPHEROL, UBIQUINONE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL 
ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, TOCOPHERYL ACETATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT 
FILTRATE, CETYL ALCOHOL, STEARYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, DISODIUM EDTA, PPG-12/SMDI COPOLYMER, 
XANTHAN GUM, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE.
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Finns som 
klinikprodukt
48 g


